i) Y otras acciones que se les asigne. 

Condiciones esenciales del contrato: 

Condiciones Detalle  

Lugar de prestación del 
Servicio 

Gerencia Regional de Educación Moquegua 

Duración de contrato Tres (03) meses 

Contra prestación 
mensual 

S/. 3,200.00 (Tres mil Doscientos y 00/100 soles) incluye 
los montos y afiliaciones de ley, a toda deducción aplicable 
al trabajador 

2. FACILITADORES PARA FAMILIAS FUERTES 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN PEDAGÓGICA 

(02) FACILITADORES DE PREVENCIÓN UNIVERSAL Y SELECTIVA 

PERFIL DEL PUESTO

[...]

3. Y otras acciones que se les asigne. 
Condiciones esenciales del contrato: 

Condiciones Detalle  

Lugar de prestación del 
Servicio 

Gerencia Regional de Educación Moquegua 

Duración de contrato Tres (03) meses 

Contra prestación 
mensual 

S/. 3,200.00 (Tres mil Doscientos y 00/100 soles) incluye 
los montos y afiliaciones de ley, a toda deducción aplicable 
al trabajador 

1.3. Número de posiciones convocarse: 

DENOMINACION DEL PUESTO VACANTES DEPENDENCIA 

Facilitadores de Prevención Universal y 
Selectiva 

1 Dirección de Gestión Pedagógica